

Petits Fours Prestige (Artikel - Nr.: 156001)

Mandel-Financier m. roten Früchten

Zutaten

Himbeeren (13,7%), Zucker, BUTTER, MANDELN (11,2%), (gemahlen), EIER, schwarze Johannisbeeren (6,9%), Johannisbeeren (6,9%), Erdbeerpüree (5,3%)(Erdbeeren, Zuckersirup), Himbeerpüree (5,3%)(Himbeeren, Zucker), SAHNE(Stabilisator Carrageen), Glasur(Wasser, Glukosesirup, Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure), Kartoffelstärke, Limettensaft (2,1%), WEIZENMEHL, Glukosesirup, Geliermittel Pektin

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Petits Fours Prestige (Artikel - Nr.: 156001)

Mini-Cheesecake m. Karamell

Zutaten

SAHNE(Stabilisator Carrageen), WEIZENMEHL, FRISCHKÄSE (10,6%), Zucker, BUTTER, MANDELN, (gemahlen), Karamell (6,7%)(Zucker, Wasser, WEIZENGLUKOSE), TEILENTRAHMTE MILCH, EIGELB, Brauner Zucker, salziger BUTTERKARAMELL (2,6%) (Zucker, SAHNE, BUTTER, Glukosesirup, Meersalz), VOLLEI, KAMELLISIERTE PECANNÜSSE (2,3%)(PECANNÜSSE, Zucker, Karamell(Zucker, Wasser), Wasser, Gelatinezubereitung(FISCHGELATINE, Maltodextrin(Kartoffeln)), Kartoffelstärke, natürliches Karamellaroma (0,6%)(Farbstoff Zuckerkulör), Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Petits Fours Prestige (Artikel - Nr.: 156001)

Pannacotta-Küchlein m. Kokos/Mango/Maracuja

Zutaten

SAHNE(Stabilisator Carrageen), Kokospüree (10,4%)(Wasser, Kokosnussmilchpulver, Kokosmilch, Zuckersirup), teilentrahmte MILCH, Zucker, Mangopüree (8,4%)(Mango, Zucker), Passionsfruchtpüree (8,4%)(Passionsfruchtsaft, Zuckersirup), MANDELN (6,2%), (gemahlen), BUTTER, VOLLEI, Glukosesirup, Wasser, Kartoffelstärke, Gelatinezubereitung (FISCHGELATINE, Maltodextrin(Kartoffeln)), Kokosraspeln (0,5%), WEIZENMEHL, Geliemittel Pektin, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Petits Fours Prestige (Artikel - Nr.: 156001)

Mini-Windbeutel m. Nougatcreme

Zutaten

teilentrahmte MILCH, BUTTER, MASCARPONE(SAHNE, Säuerungsmittel Zitronensäure), VOLLEI, Nougat (7,3%)(MANDELN, HASELNÜSSE, Zucker), EIGELB, Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Zuckerperlen(Zucker, Palmfett), HASELNUSSPASTE (2,1%), Maisstärke, HASELNUSSKROKANT (1%), Gelatinezubereitung(FISCHGELATINE, Maltodextrin(Kartoffeln)), Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Petits Fours Prestige (Artikel - Nr.: 156001)

Aprikosen-Vanille-Financier

Zutaten

Aprikosenpüree (29,6%)(Aprikosen, Zucker, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Aprikosenwürfel (22,3%)(Aprikosenwürfel, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Aprikosen (12,8%), (halbgetrocknet)(Aprikosen, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Biskuit (11,4%)(EIWEIß, Zucker, MANDELN, (gemahlen), WEIZENSTÄRKE, WEIZENMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat), Wasser, Weiße Schokolade (4,7%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), SAHNE (Stabilisator Carrageen), Zucker, Geliermittel Pektin, Zitronensaft(Wasser, Zitronensaftkonzentrat), PISTAZIEN (1,2%), Kakaobutter, Puderzucker, Bourbon-Vanille-Extrakt (0,2%), modifizierte Stärke

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Petits Fours Prestige (Artikel - Nr.: 156001)

Dreierlei-Schokoladen-Würfel

Zutaten

SAHNE (35,1%)(Stabilisator Carrageen), Dunkle Kuvertüre (23,9%), (Kakaogehalt mind. 59%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE), Biskuit(VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, Kakaopulver, Wasser, Invertzucker, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Erbsenmehl, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonate), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Kartoffelstärke, MILCHEIWEIß), VOLLMILCHKUVERTÜRE (6,4%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), Kakaobutter, EIGELB, Crêpe Dentelle Stücke (4%)(WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERKONZENTRAT, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZ, Speisesalz), Weiße Schokolade (3,5%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), TEILENTRAHMTE MILCH, Dunkle Kuvertüre (1,8%), (Kakaogehalt mind. 72%)(Kakaopaste, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), Gelatinezubereitung(FISCHGELATINE, Maltodextrin(Kartoffeln))

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Petits Fours Prestige (Artikel - Nr.: 156001)

Kleine Erdbeer-Himbeer-Tiramisu

Zutaten

Erdbeerpüree (24,7%), Löffelbiscuit (18,4%)(Zucker, WEIZENMEHL, EIER, Stabilisator Glycerin, Invertzuckersirup, Speisesalz, Aroma, Konservierungsstoff Calciumpropionat, Säuerungsmittel Kaliumtartrate, HÜHNEREIWEIßPULVER, Verdickungsmittel Xanthan), Glukosesirup, Wasser, Früchtepüree(Johannisbeeren (8,4%), Zucker), TEILENTRAHMTE MILCH, SAHNE(Stabilisator Carrageen), Zucker, MASCARPONE (2,1%)(SAHNE, Säuerungsmittel Zitronensäure), Geliermittel Pektin, EIGELB, Gelatinezubereitung (FISCHGELATINE, Maltodextrin(Kartoffeln)), Himbeersaftkonzentrat (0,4%), Kartoffelstärke, natürliches Erdbeeraroma, Schokotropfen(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma, Farbstoff Eisenoxide), Rote Beetesaft

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.09.2020

Petits Fours Prestige (Artikel - Nr.: 156001)

Maronenriegel m. schwarzer Johannisbeere

Zutaten

Biskuit (26,8%)(HÜHNEREIWEIß, Zucker, MANDELN, (gemahlen), WEIZENSTÄRKE, WEIZENMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat), Wasser, schwarzes Johannisbeerpüree (12,1%)(schwarze Johannisbeeren, Zucker), Maronencreme (11,9%)(Maronen, Zucker, Glukosesirup, Vanilleextrakt), Maronenpaste (11,9%)(Maronen, Zucker, Glukosesirup, Vanilleextrakt), SAHNE(Stabilisator Carrageen), TEILENTRAHMTE MILCH, Glasur(Wasser, Glukosesirup, Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure), Zucker, Früchtepüree(Erdbeeren, Johannisbeeren, schwarze Johannisbeeren, Brombeeren, Himbeeren, Blaubeeren, Holunderbeeren, Zucker), EIGELB, Zuckerperlen (1%)(Zucker, Palmfett), Gelatinezubereitung (FISCHGELATINE, Maltodextrin(Kartoffeln)), Geliermittel Pektin

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE